
VARAMVARAMVARAMVARAM    <<<<pastspastspastspasts@@@@varamvaramvaramvaram....govgovgovgov....lvlvlvlv>>>> 

10.06.2021 15:57

To "'lm@lm.gov.lv'" <lm@lm.gov.lv>

cc

bcc

Subject VSS-513 Plāna projekts "Plāns minimālo ienākumu atbalsta 

sistēmas pilnveidošanai 2022.-2024.gadam"

1 attachment

image001.jpgimage001.jpg

Labklājības ministrijai

 

10.06.2021. Nr.1-132/5618

Uz 03.06.2021. VSS-513

 

 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija (turpmāk – ministrija) saskaņo bez 

iebildumiem un priekšlikumiem Labklājības ministrijas sagatavoto plāna projektu “Plāns 

minimālo ienākumu atbalsta sistēmas pilnveidošanai 2022.-2024.gadam” (VSS-513) un tam 

pievienoto Ministru kabineta sēdes protokollēmuma projektu, kuri 2021. gada 3. jūnijā 
izsludināti Valsts sekretāru sanāksmē.  
 

 

Ar cieņu
valsts sekretāra vietniece I. Oša
 
 

 
Agnese Pabērza-Draudiņa

Pašvaldību departamenta
Pašvaldību pārraudzības nodaļas vecākā eksperte
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas
Tālr. 66016784
agnese.paberza@varam.gov.lv
www.varam.gov.lv
 
 
 
Šis e-pasts un tā pielikumā esošie dokumenti var saturēt ierobežotas pieejamības informāciju, cita 
starpā fizisko personu datus, kas adresēta tikai tā saņēmējam un izmantojama tikai leģitīmiem 



mērķiem. Ja esat saņēmis šo e‑pastu kļūdas dēļ, vai nav pamatota mērķa ierobežotas pieejamības 
informācijas, cita starpā fizisko personu datu, apstrādei, Jums nav tiesību izmantot vai pārsūtīt šajā 
e-pastā un tam pievienotajos dokumentos ietverto informāciju. Šādā gadījumā nekavējoties 
neatgriezeniski izdzēsiet šo e-pastu.
 

Vēsture


